
 

Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.       №______ 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан от 25.06.2018 № 

971 «Об условиях оплаты труда 

работников образовательных организаций 

Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

 

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 

02.11.2019 № 1008 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 31.05.2018 № 412 «Об условиях оплаты труда работников 

государственных образовательных организаций Республики Татарстан», 

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики 

Татарстан постановляет: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан от 25.06.2018 № 971 «Об условиях 

оплаты труда работников образовательных организаций Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными 

постановлением Исполнительного комитета Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан от 14.11.2018 №2083) следующие изменения: 

в Положении об условиях оплаты труда работников общеобразовательных 

организаций Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденном указанным постановлением: 

в абзаце восьмом пункта 2 раздела V цифры «300» заменить цифрами «550»; 

в пункте 15, в абзацах пятом и седьмом пункта 15.11 раздела VI слова «и 

основной должности» исключить; 

в пункте 12, в абзацах пятом и седьмом пункта 12.11 раздела V Положения об 

условиях оплаты труда работников дошкольных образовательных организаций 

Документ создан в электронной форме. № 1793 от 13.11.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 12.11.2019 10:54



2 
 

Республики Татарстан, утвержденного указанным постановлением, слова «и 

основной должности» исключить; 

в пункте 8, в абзацах пятом и седьмом пункта 8.11 раздела VI Положения об 

условиях оплаты труда работников образовательных организаций дополнительного 

образования Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного указанным постановлением, слова «и основной должности» 

исключить;  

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 сентября 2019 года. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя исполнительного комитета Пестречинского муниципального района 

Шайхисламова А.С. 

 

 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета 

муниципального района                                                                  Хабибуллин А.В. 

Документ создан в электронной форме. № 1793 от 13.11.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 12.11.2019 10:54



Документ создан в электронной форме. № 1793 от 13.11.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 12.11.2019 10:54



Лист согласования к документу № 1793 от 13.11.2019 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 12.11.2019 10:55 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
12.11.2019 - 13:14  

- 

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано 
12.11.2019 - 13:27  

- 

3 Павлова С.М.  Согласовано 
12.11.2019 - 17:03  

- 

4 Товкалев Г.П.  Согласовано 
13.11.2019 - 13:42  

- 

Тип согласования: последовательное  

5 Хабибуллин А.В.  Подписано 
13.11.2019 - 13:54  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1793 от 13.11.2019. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.11.2019 14:23


